
Avaintietoesite
Tämä asiakirja antaa sijoittajalle avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava
lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista
suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen.

UBS (Lux) Equity SICAV - All China (USD), osuuslaji Q-acc(ISIN: LU1807302739), USD
UBS (Lux) Equity SICAV:n alarahasto
Tätä alarahastoa hallinnoi UBS Fund Management (Luxembourg) S.A. (jäljempänä "rahastoyhtiö").

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka

Aktiivisesti hoidettu rahasto sijoittaa pääasiassa kiinalaisten yritysten
osakkeisiin, jotka on listattu Kiinassa (onshore) ja Kiinan ulkopuolella
(offshore).

Paikallisten sijoitusasiantuntijoidemme tekemien perusteltujen
analyysien pohjalta rahastonhoitaja yhdistelee huolellisesti valittuja eri
alojen osakkeita tavoitteenaan hyödyntää mielenkiintoisia
tuottomahdollisuuksia pitäen samalla riskin tason hallinnassa.

Alarahastoa hallinnoidaan aktiivisesti suhteessa vertailuindeksiin, MSCI
China All Share (net div. reinvested) USD. Vertailuindeksiä käytetään
salkun koostumuksessa, arvonkehityksen vertailussa ja
riskienhallinnassa.

Sijoittajat voivat periaatteessa pyytää rahastoyhtiötä lunastamaan
osuutensa minä tahansa sijoitusrahaston pankkipäivänä.

Tämän osuuslajin tuotto sijoitetaan uudelleen.

Salkunhoitaja voi vapaasti valita, miten salkku kootaan, eikä hän ole
sidottu vertailuindeksiin valitessaan ja painottaessaan osakkeita.

Alarahasto voi sijoittaa Kiinan A-osakkeisiin Shanghai-Hong Kong Stock
Connect- tai Shenzhen-Hong Kong Stock Connect -ohjelman ("Stock
Connect") kautta.

Rahasto voi myös harjoittaa arvopaperilainausta.

Riski-tuottoprofiili

Pienempi riski Suurempi riski

Tyypillisesti pienemmät tuotot Tyypillisesti suuremmat tuotot

1 2 3 4 5 6 7
Lisätietoja tästä riskiluokasta
5 Valittu riskiluokka perustuu arvioon rahaston tulevasta kehityksestä.

Arviointimenetelmä riippuu rahaston tyypistä ja historiatiedoista.
5 Aiempi tuotto- tai arvonkehitys ei ole luotettava ennuste tulevasta

tuotto- tai arvonkehityksestä.
5 Riskiluokka ei ole staattinen ja se voi muuttua ajan mittaan.
5 Alinkaan riskiluokka ei tarkoita, että sijoitus tähän rahastoon on

riskitön.

Miksi rahasto on sijoitettu tähän luokkaan?
5 Rahasto on sijoitettu riskiluokkaan 6, koska sen tuottojen volatiliteetti

on erittäin suuri.
Rahasto sijoittaa osakkeisiin ja sen volatiliteetti voi siksi olla erittäin
suuri. Tämä edellyttää sijoittajilta suurempaa riskinsietohalua ja -
kykyä. Osuuden hinta voi laskea ostohinnan alapuolelle.
Valuuttakurssien vaihtelut voivat vaikuttaa osuuden arvoon.

Muita olennaisia riskejä
5 Rahastoa hallinnoidaan erittäin aktiivisesti. Tämä tarkoittaa, että

rahaston arvonkehitys voi poiketa huomattavasti markkinoiden
tuotosta.

5 Shanghai tai Shenzhen Stock Connectin kautta tehtyihin sijoituksiin
liittyy lisäriskejä, erityisesti kiintiörajoitusriski, säilytysriski, selvitys-/
tilitysriski ja vastapuoliriski.

5 Kehittyville talouksille ovat tunnusomaisia voimakkaat hintojen
vaihtelut. Niihin liittyy myös muita erityisiä riskejä kuten vähemmän
läpinäkyvät markkinat, lainsäädännölliset esteet, markkinoiden
heikko likviditeetti sekä poliittiset ja yhteiskunnalliset haasteet.

5 Kullakin rahastolla on omat riskinsä. Yksityiskohtainen ja täydellinen
kuvaus riskeistä on rahastoesitteessä.



Rahaston kulut

Maksetuilla palkkioilla ja muilla maksuilla rahoitetaan rahaston varojen jatkuva hoito ja säilytys sekä rahasto-osuuksien markkinointi ja jakelu. Kaikki
kulut vähentävät sijoittajan mahdollista tuottoa.

Sijoittamista edeltävät tai seuraavat kertamaksut

Merkintäpalkkio 5.00%

Lunastuspalkkio 0.00%

Muuntopalkkio 5.00%

Tämä on enimmäismäärä, joka sijoituksesta voidaan veloittaa kuluina
ennen sijoittamista / ennen sijoituksen tuoton maksamista.

Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut

Juoksevat kulut 1.35%

Rahastosta tietyissä erityisolosuhteissa veloitettavat maksut

Tulosperusteinen palkkio Ei mitään

Esitetty merkintäpalkkio on enimmäismäärä. Joissakin tapauksissa
saatat maksaa vähemmän - kysy rahoitusneuvojaltasi nykyisistä
summista.

Esitetyt juoksevat kulut  ovat aiheutuneet tämän asiakirjan laatimista
edeltäneiden 12 kuukauden aikana. Niiden määrä saattaa vaihdella
vuodesta toiseen. Tämä ei sisällä:
5 Kustannuksia syntyy arvopaperien lainaamisesta sekä

kaupankäyntikustannuksista, lukuun ottamatta muiden rahastojen
osuuksien osto- tai myyntikustannuksia.

Katso tarkemmat tiedot rahastoesitteen kohdasta ”Kulut”.
Rahastoesite on saatavana osoitteesta www.ubs.com/funds.
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Vertailuindeksi
Rahaston osuuslaji

Historiallinen kehitys ei ole luotettava osoitus tulevasta
kehityksestä.
Kaaviossa esitetään osuuslajin arvonkehitys rahaston
nettoarvon prosentuaalisena muutoksena yhden vuoden
lopusta seuraavan vuoden loppuun. Yleensä aiempaa
arvonkehitystä laskettaessa otetaan huomioon kaikki
kustannukset, mutta ei liikkeeseenlaskupalkkiota. Jos rahastoa
hallinnoidaan suhteessa vertailuindeksiin, myös sen
arvonkehitys ilmoitetaan.
Osuuslaji on laskettu liikkeelle 2018.
Aiemman tuotto- ja arvonkehityksen laskentavaluutta on USD.
Vertailuindeksi on viitearvo, jota vasten osuuslajin
arvonkehitystä voidaan verrata, jos arvonkehitysvertailuindeksi
on ilmoitettu. Alarahasto ei pyri jäljittelemään vertailuindeksiä.

Käytännön tiedot

Hoitaja
UBS Europe SE, Luxemburgin sivuliike

Lisätietoja
Tietoa rahastosta UBS (Lux) Equity SICAV ja saatavilla olevista
osuuslajeista, täydellisen rahastoesitteen sekä uusimmat vuosi- ja
puolivuotiskatsaukset saa ilmaiseksi englannin- ja saksankielisinä
rahastoyhtiöstä, rahastonhoitajalta, säilytyspankista, rahaston
jakelijoilta ja osoitteesta www.ubs.com/funds.
Osuuslajin valuutta on USD. Osuushinta julkaistaan joka päivä
osoitteessa www.ubs.com/funds.
Yksityiskohtaiset tiedot, mukaan lukien valitusten käsittelytapa,
rahaston äänioikeuksien käyttöä koskeva strategia, eturistiriitojen
käsittelyä koskevat ohjeet, parasta toteutusta koskeva politiikka ja
nykyinen palkkiopolitiikka, mukaan lukien kuvaus palkkioiden
laskentamenetelmästä sekä palkkiokomitean vastuualueet, löytyvät
osoitteesta www.ubs.com/fml-policies. Painetun kopion voi tilata
veloituksetta.
Sijoittajat voivat vaihtaa sateenvarjorahaston alarahastojen ja/tai
osuuslajien välillä edellä mainittua vaihtopalkkiota vastaan. RMB-
määräisten osuuslajien osalta sijoittajat voivat vaihtaa vain sellaisten
alarahastojen tai osuusluokkien välillä, joiden valuutta on RMB. 

Verolainsäädäntö
Asuinpaikkasi tai kotipaikkasi verolainsäädäntö määrää, miten
rahastosijoituksestasi saatuja tuloja ja pääomaa verotetaan. Ota
yhteyttä veroneuvojaasi saadaksesi lisätietoja rahastosijoituksesi
verovaikutuksista.

Vastuuvapauslauseke
Rahastoyhtiö voidaan saattaa vastuuseen vain sillä perusteella, että
tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai vääriä tietoja tai tietoja, jotka
ovat ristiriidassa rahastoesitteen kanssa.

 Vertailuindeksi on indeksin ylläpitäjän immateriaaliomaisuutta.
Indeksin ylläpitäjä ei sponsoroi eikä suosittele osuuslajia. Täydellinen
oikeudellinen ilmoitus on luettavissa rahastoesitteessä.

Rahastolle on myöntänyt toimiluvan Luxemburg ja sitä valvoo Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF).
Rahastoyhtiölle on myöntänyt toimiluvan Luxemburg ja sitä valvoo Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF).
Nämä sijoittajan avaintiedot ovat ajantasaisia 14/02/2022.


